
 

 

OWŚ-VII.7222.31.2018                                                                            Kielce, 03.01.2018 r. 

DECYZJA 

 Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 267 ze zm.) oraz art. 189 ustawy z dnia  

27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 799 ze zm.) 
 

po rozpatrzeniu 
 

wniosku  Enea Bioenergia Sp. z o.o., Zawada 26, 28 - 230 Połaniec (KRS 0000376459) 

 

orzekam: 
 

I. Zmieniam decyzję Wojewody Świętokrzyskiego znak: ŚR.III.6618-25/06 z dnia 

30.04.2007 r. ze zmianami udzielającą dla ELPOLOGISTYKA Sp. z o.o., Zawada 26,  

28 - 230 Połaniec, pozwolenia zintegrowanego dla instalacji do składowania odpadów 

paleniskowych ,,Pióry”, gm. Połaniec poprzez zastąpienie użytego w różnej formie 

i przypadku, dotychczasowego zapisu: „ELPOLOGISTYKA Sp. z o.o.,, użytym różnych 

formach i  przypadkach zapisem: „Enea Bioenergia Sp. z o.o”. 

II. Pozostałe zapisy decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: ŚR.III.6618-25/06 z dnia 

30.04.2007 r. ze zmianami nie ulegają zmianie. 
 

 

Uzasadnienie 
 

 
 

Enea Bioenergia Sp. z o.o, Zawada 26, 28 - 230 Połaniec wystąpiła z wnioskiem o zmianę 

decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: ŚR.III.6618-25/06 z dnia 30 kwietnia 2007 r. ze 

zmianami, udzielającej dla ELPOLOGISTYKA Sp. z o.o., Zawada 26, 28 – 230 Połaniec 

pozwolenia zintegrowanego dla instalacji do składowania odpadów paleniskowych ,,Pióry”, 

gm. Połaniec. Przedmiotowy wniosek dotyczy zmiany pozwolenia w zakresie oznaczenia 

prowadzącego instalację w trybie art. 189 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 

środowiska (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 799 ze zm.).  

Wnioskodawca stał się prowadzącym instalację na podstawie  załączonej do akt sprawy 

umowy zawartej z Enea Elektrownia Połaniec Spółka Akcyjna nr NZ/O/168/2018/2220 z dnia 

28 listopada 2018 r. m.in na obsługę odpopielania i odżużlania kotłów energetycznych, 

składowiska żużla, popiołu i magazynu gipsu oraz zagospodarowanie produktów spalania 

wytworzonych w elektrowni należącej do Enea Elektrownia Połaniec Spółka Akcyjna. 

Realizacja tej umowy oznacza przeniesienie na Enea Bioenergia Sp. z o.o tytułu prawnego do 

dysponowania całą nieruchomością, na której jest zlokalizowane składowisko odpadów, wraz ze 

wszystkimi instalacjami i urządzeniami związanymi z prowadzeniem tego składowiska.  

 Biorąc pod uwagę powyższe orzeczono jak w osnowie. 

           Zgodnie z ustawą z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (j.t. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 1044 ze zm.) wnioskodawca wniósł opłatę skarbową za wydanie zmieniającej 



2 

 

 

prowadzącego instalację na konto Urzędu Miasta w Kielcach, a kopię dowodu wpłaty 

załączono do akt sprawy. 
 

Pouczenie: 
 

Od decyzji przysługuje stronie prawo wniesienia odwołania do Ministra Środowiska za 

pośrednictwem Marszałka Województwa Świętokrzyskiego w terminie 14 dni od daty jej 

otrzymania. 

 W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do 

wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. 

Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa 

do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna  

i prawomocna. 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

 

1. Enea Bioenergia Sp. z o.o. 

     Zawada 26 

     28- 230 Połaniec 

2. a/a 

 

Do wiadomości: 

1. Enea Połaniec S.A. 

     Zawada 26 

28- 230 Połaniec  

2. ELPOLOGISTYKA Sp. z o.o.,  

     Zawada 26 

     28- 230 Połaniec 

3. Świętokrzyski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska 

     Al. IX Wieków Kielc 3 

25-516 Kielce 

4. Burmistrz Miasta i Gminy Połaniec 

     ul. Ruszczańska 27 

     28 - 230 Połaniec 


